
 
                                      U C H W A Ł A  Nr II/9/2002                
                                      Rady Gminy Baruchowo 
                                      z dnia 2 grudnia 2002 roku 
 
 
 
 
w  sprawie  ustalenia  składów  osobowych stałych  Komisji  Rady  Gminy 
Baruchowo oraz przedmiotu ich działania 
 
 
 
 
     Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  / tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,               
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984/  oraz § 13 i § 18 Statutu Gminy  

 
 
 

R A D A  G M I N Y 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
 

Ustala się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy: 
 
1. Komisja Rewizyjna: 
 

1. radna Bronikowska Cecylia 
2. radny Koralewski Kazimierz 
3. radny Maślanka Bogdan 
4. radny Tkaczuk Zdzisław 
5. radny Zieliński Teodor 
 

 
a/ Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radną  Bronikowską Cecylię, 
 
b/ Zasady i tryb działania Komisji określa Statut Gminy. 
 
 
 
 

 



2. Komisja Rolnictwa: 
1. radny Gospodarowicz Feliks  
2. radny  Lenartowski Piotr 
3. radny Ostrowski Zdzisław 

 4. radny Rudziński Józef 
     5. radny Sakowski Jarosław 
 
3. Komisja Wychowania, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw  Socjalnych: 

1. radny Maciejewski Wiesław  
2. radny Słowiński Jerzy 

 3. radna Wachulak Anna 
     4. radny Woźniak Marek  
 

§ 2. 
 
Przedmiotem  działania  w/w    Komisji jest: 
- opiniowanie na żądanie Przewodniczącego Rady  projektów uchwał Rady 

Gminy w sprawach należących do zadań Rady / stosownie do zakresu 
działania Komisji/, 

- opiniowanie projektu budżetu gminy, wykonania budżetu – na żądanie 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

- przygotowanie – w razie zaistnienia uzasadnionej potrzeby projektów 
przepisów gminnych, 

- udział w posiedzeniach Komisji Rewizyjnej w miarę zaistnienia takiej 
potrzeby, 

- prowadzenie kontroli zewnętrznych i wewnętrznych Urzędu Gminy                       
i jednostek gminnych, 

- analizowanie skarg obywateli na działalność Urzędu Gminy i gminnych 
jednostek organizacyjnych, 

- inspirowanie inwestycji służących dobru publicznemu gminy, 
- inne sprawy zlecone przez Przewodniczącego Rady Gminy, 
- Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje                           

z wnioskiem o udzielenie absolutorium, 
- Komisja Rewizyjna wykonuje czynności przewidziane dla komisji właściwej 

do spraw budżetu, przewidziane w ustawie o finansach publicznych. 
 
Komisje przedłożą Radzie Gminy roczny plan pracy i będą składać 
sprawozdanie  z jego wykonania. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 

 


